
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 29 700 000 29 700 000

801

71095 Pozostała działalność 29 700 000 29 700 000
Wydatki majątkowe
w tym:
wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

OŚWIATA I WYCHOWANIE

29 700 000

29 700 000

10 939 680

29 700 000

29 700 000

10 802 790 136 890
80101 Szkoły podstawowe 10 753 350 10 753 350

80102

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Szkoły podstawowe specjalne

10 753 350

10 753 350

10 753 350

136 890

10 753 350

10 753 350

10 753 350

136 890

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

136 890

136 890

136 890

136 890

136 890

136 890

zał 1 RMK 2 (zm luty) s. 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

80132 Szkoły artystyczne 49 440 49 440
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

49 440

49 440

49 440

49 440

49 440

49 440

Wydatki 0£jółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

40 639 680

10 939 680
29 700 000

40 502 790

10 802 790
29 700 000

136 890

136 890

zał 1 RMK 2 (zm luty) s. 2



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

BUDŻET MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 

PRZYCHODY I ROZCHODY

w zł
Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
I. DOCHODY II. WYDATKI 40 639 680

wynik (i-ll) deficyt 40 639 680

III. PRZYCHODY 40 639 680 IV. ROZCHODY

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

29 700 000

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

10 939 680

Ogółem I + III 40 639 680 Ogółem II + IV 40 639 680

zał 3 RMK 2 (zm luty)


